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Elastomer / klokoppling

SJC-120CRD-65X65
Sungil axelkoppling SJC

o Glappfri och underhallsfri
 Elastisk bussning som jamnar ut chocklaster
e 620 - 1480 Nm, upp till 3 150 rpm

PRODUKTBESKRIVNING

Axelkopplingen fran Sungil som &r glappfri bestar av tva delar av metall och en elastomerbussning.

S

SUNG-IL MARCHINERY

Bussningen 6verfor kraft samt tar upp avvikelser mellan de tva axlarna. Den ger ocksa upphov till elektrisk isolation och god vibrationsdampning av

kopplingen.

Tack vare de tre delarna som kopplingen bestar av sa kan kopplingen anvéndas som plug-in.
Exempelvis behéver man inte demontera hela kopplingen om man maste byta motor eller de drivna delarna.

Bussningen finns i tva hardheter, réd och grén.
Den réda &r hardare och klarar darfér hogre vridmoment.
Den gréna &r mjukare och tolererar stérre avvikelser.

TEKNISK DATA
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Dimension D1

F

L

L1

L2

L3
Parallellférskjutning
Vikt
Vinkelavvikelse

Vridmoment max

120 mm
65 mm
65 mm
110 mm
9 mm
160 mm
65 mm
22,2 mm
445 mm
0,25 mm
7,399
1,2°

9 Nm
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